
114350-2024 Page 1/13

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 114350-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa akcesoriów wielokrotnego użytku
OJ S 39/2024 23/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy 
Instytut Badawczy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa akcesoriów wielokrotnego użytku
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa akcesoriów wielokrotnego użytku”. 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia/zestawienie parametrów wymaganych zawiera 
Załącznik nr 2 do SWZ (dla części 1-9).
Identyfikator procedury: b9a03723-4a5e-40f8-8d69-bce4169611f1
Wewnętrzny identyfikator: PN-145/23/DS
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Akcesoria do diatermii ACC/ICC prod. Erbe
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: Akcesoria do diatermii ACC/ICC prod. Erbe. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia/zestawienie parametrów wymaganych zawiera 
Załącznik nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/114350-2024


114350-2024 Page 2/13

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100,00 pkt (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Przy wyborze oferty 
Zamawiający będzie kierował się kryterium cena brutto (waga podana w punktach). 
Maksymalna liczba punktów w kryterium wynosi 100 pkt.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX PZP "Środki ochrony prawnej".

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Akcesoria do łóżek Enterprise 5000 prod. Arjo
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: Akcesoria do łóżek Enterprise 5000 prod. Arjo. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia/zestawienie parametrów wymaganych zawiera 
Załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 84 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100,00 pkt (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Przy wyborze oferty 
Zamawiający będzie kierował się kryterium cena brutto (waga podana w punktach). 
Maksymalna liczba punktów w kryterium wynosi 100 pkt.



114350-2024 Page 3/13

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX PZP "Środki ochrony prawnej".

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Akcesoria do kardiomonitorów CARESCAPE B650 oraz B650 CS One prod. GE
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: Akcesoria do kardiomonitorów CARESCAPE 
B650 oraz B650 CS One prod. GE. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia/zestawienie 
parametrów wymaganych zawiera Załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 21 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100,00 pkt (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Przy wyborze oferty 
Zamawiający będzie kierował się kryterium cena brutto (waga podana w punktach). 
Maksymalna liczba punktów w kryterium wynosi 100 pkt.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX PZP "Środki ochrony prawnej".

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004



114350-2024 Page 4/13

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Akcesoria do aparatu do Biopsji
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: Akcesoria do aparatu do Biopsji. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia/zestawienie parametrów wymaganych zawiera Załącznik nr 2 do 
SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 35 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100,00 pkt (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Przy wyborze oferty 
Zamawiający będzie kierował się kryterium cena brutto (waga podana w punktach). 
Maksymalna liczba punktów w kryterium wynosi 100 pkt.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX PZP "Środki ochrony prawnej".

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Akcesoria do sortera komórek FACS Aria III prod. Becton
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: Akcesoria do sortera komórek FACS Aria III 
prod. Becton. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia/zestawienie parametrów 
wymaganych zawiera Załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa



114350-2024 Page 5/13

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 84 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100,00 pkt (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Przy wyborze oferty 
Zamawiający będzie kierował się kryterium cena brutto (waga podana w punktach). 
Maksymalna liczba punktów w kryterium wynosi 100 pkt.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX PZP "Środki ochrony prawnej".

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Akcesoria do mikrotomów SLEE CUT5062 oraz SLEE CUT6062 prod. SLEE medical
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: Akcesoria do mikrotomów SLEE CUT5062 oraz 
SLEE CUT6062 prod. SLEE medical. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia/zestawienie 
parametrów wymaganych zawiera Załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 6

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 70 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100,00 pkt (waga podana w punktach)



114350-2024 Page 6/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Przy wyborze oferty 
Zamawiający będzie kierował się kryterium cena brutto (waga podana w punktach). 
Maksymalna liczba punktów w kryterium wynosi 100 pkt.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX PZP "Środki ochrony prawnej".

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: Akcesoria do pęset bipolarnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: Akcesoria do pęset bipolarnych. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia/zestawienie parametrów wymaganych zawiera Załącznik nr 2 do 
SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 7

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 77 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100,00 pkt (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Przy wyborze oferty 
Zamawiający będzie kierował się kryterium cena brutto (waga podana w punktach). 
Maksymalna liczba punktów w kryterium wynosi 100 pkt.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX PZP "Środki ochrony prawnej".

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



114350-2024 Page 7/13

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0008
Tytuł: Akcesoria do fantomu do oceny rozdzielczości niskokontrastowej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: Akcesoria do fantomu do oceny rozdzielczości 
niskokontrastowej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia/zestawienie parametrów 
wymaganych zawiera Załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 8

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 56 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100,00 pkt (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Przy wyborze oferty 
Zamawiający będzie kierował się kryterium cena brutto (waga podana w punktach). 
Maksymalna liczba punktów w kryterium wynosi 100 pkt.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX PZP "Środki ochrony prawnej".

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0009
Tytuł: Pulsoksymetry do monitorów pomiaru parametrów życiowych CVSM 68MXEP-2 prod. 
WELCH ALLYN
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: Pulsoksymetry do monitorów pomiaru 
parametrów życiowych CVSM 68MXEP-2 prod. WELCH ALLYN. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia/zestawienie parametrów wymaganych zawiera Załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 9

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



114350-2024 Page 8/13

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100,00 pkt (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Przy wyborze oferty 
Zamawiający będzie kierował się kryterium cena brutto (waga podana w punktach). 
Maksymalna liczba punktów w kryterium wynosi 100 pkt.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX PZP "Środki ochrony prawnej".

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 90 157,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Hebu Medical Polska Sp. z o. o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Hebu Medical Polska Sp. z o. o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 050,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 54/2024
Tytuł: Akcesoria do diatermii ACC/ICC prod. Erbe (część nr 1)



114350-2024 Page 9/13

6.1.2.

6.1.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.

6.1.4.

Data wyboru zwycięzcy: 21/12/2023
Data zawarcia umowy: 29/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 050,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 863,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: GE Medical Systems
Oferta:
Identyfikator oferty: GE Medical Systems
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 51 697,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 53/2024
Tytuł: Akcesoria do kardiomonitorów CARESCAPE B650 oraz B650 CS One prod. GE (część 
nr 3)
Data wyboru zwycięzcy: 21/12/2023
Data zawarcia umowy: 29/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 51 697,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 51 697,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Becton Dickinson Polska Sp. z o. o.
Oferta:



114350-2024 Page 10/13

6.1.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identyfikator oferty: Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 16 600,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 55/2024
Tytuł: Akcesoria do sortera komórek FACS Aria III prod. Becton (część nr 5)
Data wyboru zwycięzcy: 21/12/2023
Data zawarcia umowy: 29/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 16 600,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 16 600,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: OPTA-TECH Sp. z o. o.
Oferta:
Identyfikator oferty: OPTA-TECH Sp. z o. o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0006
Wartość wyniku: 14 010,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 56/2024
Tytuł: Akcesoria do mikrotomów SLEE CUT5062 oraz SLEE CUT6062 prod. SLEE medical 
(część nr 6)
Data wyboru zwycięzcy: 21/12/2023
Data zawarcia umowy: 29/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 14 010,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 14 010,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0007
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0008



114350-2024 Page 11/13

8.1.

8.1.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ASTRA Concept Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: ASTRA Concept Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0008
Wartość wyniku: 6 800,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 57/2024
Tytuł: Akcesoria do fantomu do oceny rozdzielczości niskokontrastowej (część nr 8)
Data wyboru zwycięzcy: 21/12/2023
Data zawarcia umowy: 29/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 6 800,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 6 800,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0009
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy 
Instytut Badawczy
Numer rejestracyjny: NIP: 525-000-80-57
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: damian.sadlo@nio.gov.pl
Telefon: +48 225709409
Adres strony internetowej: https://www.nio.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://nio.ezamawiajacy.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Hebu Medical Polska Sp. z o. o.

mailto:damian.sadlo@nio.gov.pl
https://www.nio.gov.pl
https://nio.ezamawiajacy.pl


114350-2024 Page 12/13

8.1.

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 7811878160
Adres pocztowy: ul. Kobylnicka 2a  
Miejscowość: Sady
Kod pocztowy: 62-080
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: info@hebumedical.pl
Telefon: 61 8147551
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0007
Oficjalna nazwa: GE Medical Systems
Numer rejestracyjny: 522 00 19 702
Adres pocztowy: ul. Wołoska 9  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-583
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi.ito@ge.com
Telefon: 22 33 830 00
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Becton Dickinson Polska Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 5271055984
Adres pocztowy: ul. Osmańska 14  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-823
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@bd.com
Telefon: 22 377 11 00
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

ORG-0009
Oficjalna nazwa: OPTA-TECH Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 521 108 24 92
Adres pocztowy: Al. Komisji Edukacji Narodowej 36 lok. U211  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-797
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: m.buczek@opta-tech.com
Telefon: 799 051 821
Role tej organizacji: 

mailto:info@hebumedical.pl
mailto:przetargi.ito@ge.com
mailto:przetargi@bd.com
mailto:m.buczek@opta-tech.com


114350-2024 Page 13/13

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0006

ORG-0010
Oficjalna nazwa: ASTRA Concept Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 525 21 76 876
Adres pocztowy: ul. Przy Agorze 28/10  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-930
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: office@astraltd.pl
Telefon: 22 896 80 40
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0008

ORG-0011
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4ba40f37-3e3b-48fe-b523-8af4ce3fa2b9 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 22/02/2024 11:52:01 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 114350-2024
Numer wydania Dz.U. S: 39/2024
Data publikacji: 23/02/2024

mailto:office@astraltd.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

